22. Autoslalom Landesmeisterschaft 2005

TROPHAE

5 .LAUF

22° Campionato Provinciale Autogimcana 2005 5. PROVA

Tagesbestzeit: Trophae: Bauschlosserei

Schlisseldienst-Kundendienst

Sterzing
MARKTPLATZ BRENNER 21. August 2005
WERTUNG nach KATEGORIEN
PL NAME RENNSTALL FAHRZEUG

KLASSE 1 SERIENAUTOS AMATEURE bis 1400 ccm

1 Eisenstecken Oliver Rennstall Mendel Peugeot 106

2 Eisenstecken Walter Rennstall Mendel Peugeot 106

3 Pixner Josef Ford Fiesta
KLASSE 2 SERIENAUTOS AMATEURE Uber 1400ccm

1 Rimbl Gerhard Racing Team Meran Golf GTI

2 Ladurner Felix Racing Team Meran Subaru Impreza

3 Weger Christoph Racing Team Meran BMW 320

4  Pichler Martin Racing Team Meran Opel Corsa GSI

5 Schmidhammer Manuel Racing Team Meran Opel Corsa GSI

6 Pixner Walter Subaru Impreza

7 Messner EImar Golf GTI

8 Kappe Rudolf Racing Team Meran BMW 316

9 Baumgartner Martin Alfa 155 Q4

10 Oberhofer Martin Alfa 155 Q4

11 Messner Martin Golf GTI
KLASSE 3 MODIFIZ. SERIENAUTOS bis 1400 ccm

1 Unterholzer Heinz Racing Team Meran Peugeot 106

2 Mayr Gunther Racing Team Meran Peugeot 106

3 Machegger Ronny Racing Team Meran Peugeot 106

4  Rossi Benjamin Rennstall Mendel Al112
KLASSE 4 MODIFIZ. SERIENAUTOS uber 1400 ccm

1 Bertella Roman Rennstall Mendel Golf GTI

2 Mdaller Markus Autoslalom Tirol BMW 325

3 Freitag Harry Racing Team Meran BMW 320

4  Wegmann Robert Racing Team Sudtirol Golf GTI

5 Schmitt Josef MSC Mering Opel Kadett C

6 Augscheller Max Racing Team Meran Lancia Integrale

7  Kuen Bernhard Racing Team Meran BMW M5

8 Gasperini Allesandro Lancia Delta
KLASSE 6 MODIFIZ. SERIENAUTOS DAMEN

1 Laimer Elke Racing Team Meran Al112

2 Unterholzer Tanja Rennstall Mendel Peugeot 106

3 Waldner Martha Racing Team Meran VW Polo

4  Veith Gudrun Racing Team Sudtirol Golf GTI

5 Wegmann Deborah Racing Team Sudtirol Golf GTI

6 Holzner Heidi Peugeot 106

geisererwin  TIMING

26.09.05 22:05
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ZEIT

0,49,01
0,52,06
0,59,44

0,45,62
0,47,91
0,48,13
0,48,15
0,49,58
0,50,92
0,51,20
0,56,17
0,57,94
0,58,50
0,59,40

0,46,98
0,49,52
0,50,10
0,52,48

0,46,33
0,48,41
0,51,63
0,51,85
0,55,31
1,00,19
0,53,63

0,47,63
0,48,67
0,52,67
1,05,69
1,24,76
1,08,28



www.rtmeran.com

A WNBE A WNBE No o~ wWNPRE

0
-

oO~NO O~ WNBE

KLASSE 7
Machegger Ronny
Mayr Roland
Mayr Gunther
Unterholzer Heinz
Laimer Elke
Rimbl Gerhard
Schmidhammer Manuel
KLASSE 8
Freitag Harry
Ziernheld Ginther
Kuen Bernhard
Wegmann Robert
KLASSE 10
Sparer Thomas
KLASSE 11
Mayr Aaron
KLASSE 12
Salvadori Elia
Ziernheld Patrick
Wegmann Tobias
Gurschler Roman

NAME
Freitag Harry
Machegger Ronny
Mayr Roland
Ziernheld Ginther
Kuen Bernhard
Mayr Gunther
Rimbl Gerhard
Bertella Roman
Unterholzer Heinz
Wegmann Robert
Laimer Elke
Ladurner Felix
Weger Christoph
Pichler Martin
Miller Markus
Unterholzer Tanja
Eisenstecken Oliver
Schmidhammer Manuel
Pixner Walter
Messner Elmar
Eisenstecken Walter
Rossi Benjamin
Waldner Martha
Schmitt Josef
Kappe Rudolf
Baumgartner Martin
Oberhofer Martin
Messner Martin
Pixner Josef
Augscheller Max
Veith Gudrun
Holzner Heidi
Wegmann Deborah

geisererwin  TIMING

Racing Team Meran
Racing Team Meran
Racing Team Meran
Racing Team Meran
Racing Team Meran
Racing Team Meran
Racing Team Meran

Racing Team Meran
Racing Team Sudtirol
Racing Team Meran
Racing Team Sudtirol
KART
Rennstall Mendel

KART BIS 100 ccm
Rennstall Mendel
KART BIS 60 ccm

Rennstall Mendel
Racing Team Sudtirol
Racing Team Sudtirol
Racing Team Meran

Gesamtwertung

RENNSTALL
Racing Team Meran
Racing Team Meran
Racing Team Meran
Racing Team Sudtirol
Racing Team Meran
Racing Team Meran
Racing Team Meran

Rennstall Mendel
Racing Team Meran
Racing Team Sudtirol
Racing Team Meran
Racing Team Meran
Racing Team Meran
Racing Team Meran

Autoslalom Tirol

Rennstall Mendel

Rennstall Mendel
Racing Team Meran

Rennstall Mendel
Rennstall Mendel
Racing Team Meran
MSC Mering
Racing Team Meran

Racing Team Meran
Racing Team Sudtirol

Racing Team Sudtirol

26.09.05 22:05

BIS 125 ccm

PRAPARIERTE AUTOS bis 1400 ccm

Al12
Al112
Al12
Peugeot 106
Al12
VW Polo
Ford Fiesta

PRAPARIERTE AUTOS iber 1400 ccm

Opel Kadett GTE
Lancia Delta
Opel Kadett GTE
Lancia Delta

Kart
Kart

Kart
Kart
Kart
Kart

FAHRZEUG
Opel Kadett GTE
A 112
A 112
Lancia Delta
Opel Kadett GTE
A 112
Golf GTI
Golf GTI
Peugeot 106
Lancia Delta
A 112
Subaru Impreza
BMW 320
Opel Corsa GSI
BMW 325
Peugeot 106
Peugeot 106
Opel Corsa GSI
Subaru Impreza
Golf GTI
Peugeot 106
A 112
VW Polo
Opel Kadett C
BMW 316
Alfa 155 Q4
Alfa 155 Q4
Golf GTI
Ford Fiesta
Lancia Integrale
Golf GTI
Peugeot 106
Golf GTI
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0,43,04
0,43,26
0,45,08
0,46,61
0,47,74
0,48,73

0,41,74
0,43,67
0,44,49
0,47,36

0,42,75
0,52,64

0,45,11
0,50,52
0,50,96
0,54,66

ZEIT
0,41,74
0,43,04
0,43,26
0,43,67
0,44,49
0,45,08
0,45,62
0,46,33
0,46,61
0,47,36
0,47,63
0,47,91
0,48,13
0,48,15
0,48,41
0,48,67
0,49,01
0,49,58
0,50,92
0,51,20
0,52,06
0,52,48
0,52,67
0,55,31
0,56,17
0,57,94
0,58,50
0,59,40
0,59,44
1,00,19
1,05,69
1,08,28
1,24,76
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